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Informe Comercial

Fecha: 27/12/2023 11:52:48

DATOS PERSONALES

Nombres: GUSTAVO ADOLFO Sexo: MASCULINO

Apellidos: ESQUIVEL MEDINA Fecha Nacimiento: 26/06/1967

Documento: Cl 1.348.244 Lugar Nacimiento: JUAN LEON MALLORQUIN

Contribuyente: RUC 1348244-0 Nacionalidad: PARAGUAYA

Estado Civil: SOLTERO Profesion: CARPINTERO

Padre: WENCESLAO Edad: 56 ANOS

Madre: TEOFILA

DIRECCIONES

Calle: JUAN L. MALLORQUIN-CENTRO Barrio:

Departamento: Alto Parana

Ciudad: DOCTOR JUAN LEON MALLORQUIN Tel: Fecha de Referencia: 07/09/2018
Calle: POT. FRANCO_SAN ANTONIO Y URUGUAY. Barrio:

Departamento: Central

Ciudad: SAN ANTONIO Tel: Fecha de Referencia: 26/06/1985
Calle: BARRIO SAN FRANCISCO Barrio:

Departamento: Alto Parana

Ciudad: DOCTOR JUAN LEON MALLORQUIN Tel: Fecha de Referencia: 22/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: MUNICIPALIDAD DE JUAN LEON MALLORQUIN
Fecha Referencia: 15/11/2019

Cargo: PRENSAY PROPAGANDA
Salario: 1.500.000 GS.

Lugar: HONORABLE CAMARA DE SENADORES
Fecha Referencia: 00/00/0000

Cargo: OFIC. SEN. JULIO CESAR FRANCO
Fecha Ingreso: 22/10/2013

PERSONAS VINCULADAS
Nombre Relacion Edad Teléfono
VICTOR IGNACIO, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermano 51 Ver Teléfonos
GREGORIO DEJESUS, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermano 60 Ver Teléfonos
MARIA TERESA, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermana 53 Ver Teléfonos
CARMEN OTILIA, ESQUIVEL DE GONZALEZ Probable Hermana 50 Ver Teléfonos
MARIO EUGENIO, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermano 57
GUIDO WENCESLAOQ, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermano 61 Ver Teléfonos
MATEOQ, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermano 63
ELIAS ROMUALDO, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermano 64 Ver Teléfonos
BENJAMIN, ESQUIVEL MEDINA Probable Hermano 68 Ver Teléfonos
INFORMES SOLICITADOS
Solicitante Teléfono(s) Fecha
Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.
PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES
MOROSIDADES
Fech.a’ Informante Nimero f’e Monto de la Moneda Fecha dltimo Saldo en mora Fecha Reclamo Estado Reclamo
operacion referencia deuda pago
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03/06/2021 CUMPLO S.A 19771326 4.896.000 Guaranies 03/08/2021 4.896.000

Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Demandas *Inhibiciones *Convocatorias
*Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias *Remates
*Documentos Extraviados *Referencias

PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona. |

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos. |

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona. |

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informacién (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o

recomendacion (Art. 1469 C.C.).




